Telefone: (86) 3215-5540 – Fax (86) 3215-5541 – Sitio: www.ufpi.br/proreitoriapreg – e-mail: preg@ufpi.edu.br

                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 15/2014-PREG/UFPI, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2014.

EDITAL PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS COM TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI, no uso de
suas atribuições, considerando o Edital Nº 05/2014-PREG/UFPI, de 10 de janeiro de 2014 e o Edital Nº 11/2014-
PREG/UFPI, de 17 de fevereiro de 2014, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos pelos
candidatos na modalidade Transferência Voluntária (TRV), para ingresso no período letivo 2014.1.

1. RECURSOS DEFERIDOS

PROCESSOS CANDIDATO CÓDIGO
CURSO

PRETENDIDO
TURNO RESULTADO

001858/2014-43

002791/2014-64

DENISON RAMON

CARDOSO

MACHADO

486
BACHARELADO

EM ENFERMAGEM
DIURNO DEFERIDO

2. RECURSOS INDEFERIDOS

PROCESSOS CANDIDATO CÓDIGO
CURSO

PRETENDIDO
TURNO RESULTADO

005758/2014-96

003010/2014-59

DOUGLAS

RODRIGUES DA

SILVA

491
BACHARELADO

EM DIREITO
DIURNO INDEFERIDO

001199/2014-45

001005/2014-10

JULIANA

FERNANDES

BARBOSA

490

BACHARELADO

EM CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

NOTURNO INDEFERIDO

005420/2014-34

000973/2014-09

SORAIA DA

SILVA SANTOS
491

BACHARELADO

EM DIREITO
NOTURNO INDEFERIDO

Profa. Dra. Maria do Socorro Leal Lopes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação/UFPI